
lA(,tUI 

'1 

	

Secretaria de Educação 	 .' 
Termo de Homologação de Processo Licitatório 

Pregão Eletrônico N° 2019.02.12.1 

A Autoridade Competente da(o) Secretaria de Educação , sr.(a) Reginaldo Cavalcante Domingos, no uso das atribuições legais, 
conforme a legislação vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520/02), após constatar a legitimidade dos atos procedimentos e correção jurídica 
das fases internas e externas do procedimento, resolve HOMOLOGAR o resultado do Pregão Eletrônico n° 2019.02.12.1, cujo objeto 
trata da aquisição Seleção de melhor proposta para registro de preços visando futuras e eventuais aquisições de gêneros alimentícios e 
descartáveis para confecção de refeições almoço e lanches destinados às formações e eventos realizados pela Secretaria Municipal de 
Educação do município de HorizonteCE, exclusiva à ME e EPP, conforme especificações contidas no Termo de Referência.. 

RESULTADO: 

Lote 1: Conforme Anexo 1 - Termo de referencia do Edital.. 
Participação Licitante - Participação Exclusiva MEIEPP/COOP 

Empresa: WANDERLEY LIMA DE AGUIAR. 
CNPJ: 03.590.562/0001-20. 
Valor Global: 6.410,00. 

Produto/Serviço 	 Marca 	 Valor Unitário 	 Quantidade 

Conforme Anexo 1 - Termo de referencia do Edital. 	 6.410,000000 

Lote 2: Conforme Anexo 1 - Termo de referencia do Edital.. 
Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 

Empresa: WANDERLEY LIMA DE AGUIAR. 
CNPJ: 03.590.562/0001-20. 
Valor Global: 10.836,00. 

Produto/Serviço 	 Marca 	 Valor Unitário 	 Qu a ntid a (1 e 

Conforme Anexo 1 - Termo de referencia do Edital. 	 1 	10.836,000000 	 1.00 

Lote 3: Conforme Anexo 1 - Termo de referencia do Edital.. 
Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 

Empresa: WANDERLEY LIMA DE AGUIAR. 
CNPJ: 03.590.562/0001-20. 
Valor Global: 14.299,00. 

Produto/Serviço 	 Marca 	 Valor Unitário= Quantidade 

Conforme Anexo 1 - Termo de referencia do Edital. 	 14.299,0 000 1 .00 

Lote 4: Conforme Anexo 1 - Termo de referencia do Edital.. 
Participação licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 

Empresa: WANDERLEY LIMA DE AGUIAR. 
CNPJ: 03.590.562/0001-20. 
Valor Global: 4.567,50. 

Produto/Serviço 	 Marca 	 Valor Unitário 	 Quantidade 

Conforme Anexo 1 - Termo de referencia do Edital. 	 1 	4.567,500000 	 1,00 

Lote 5: Conforme Anexo 1 - Termo de referencia do Edital.. 
Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 

Empresa: WANDERLEY LIMA DE AGUIAR. 
CNPJ: 03.590.562/0001-20. 
Valor Global: 22.729,00. 

Produto/Serviço 	 Marca 	 Valor Unitário 	 Quantidade 

Conforme Anexo 1 - Termo de referencia do Edital. 	 22.729,000000 .00 



Secretaria de Educação 
Lote 6: Conforme Anexo 1 - Termo de referencia do Edital.. 
Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 

Empresa: WANDERLEY LIMA DE AGUIAR. 
CNPJ: 03.590.562/0001-20. 
Valor Global: 9.480,00. 

Produto/Serviço 	 Marca 	1 	Valor Unitário 	 Quantidade 
Conforme Anexo 1 - Termo de referencia do Edital. 	 9.480,000000 	 100 

Lote 7: Conforme Anexo 1 - Termo de referencia do Edital.. 
Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 

Empresa: WANDERLEY LIMA DE AGUIAR. 
CNPJ: 03590.562/0001-20. 
Valor Global: 3.966,00. 

Produto/Serviço 	 Marca 	 Valor Unitário 	 Quantidade 

Conforme Anexo 1 - Termo de referencia do Edital. 	 3.966.000000 1 	 1,00 

Lote 8: Conforme Anexo 1 - Termo de referencia do Edital.. 
Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 

Empresa: WANDERLEY LIMA DE AGUIAR. 
CNPJ: 03.590.562/0001-20. 
Valor Global: 12.275,00. 

Produto/Serviço 	 Marca 	 Valor Unitário 	 Quantidade 
Conforme Anexo 1 - Termo de referencia do Edital. 	 12.275,000000 	 1,00 

Lote 9: Conforme Anexo 1 - Termo de referencia do Edital.. 
Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 

Empresa: WANDERLEY LIMA DE AGUIAR. 
CNPJ: 03.590.562/0001-20. 
Valor Global: 10.916,00. 

Produto/Serviço 	 Marca 	 Valor Unitário 	 Quantidade 
Conforme Anexo 1 - Termo de referencia do Edital. 	 1 	10.916,000000 	 1,00 

Lote 10: Conforme Anexo 1 - Termo de referencia do Edital.. 
Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 

Empresa: ABASTECE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA. 
CNPJ: 13.298.511/0001-83. 
Valor Global: 1.297,99. 

Produto/Serviço 	 Marca 	 Valor Unitário 	 Quantidade 
Conforme Anexo 1 - Termo de referencia do Edital. 	 1 	 1,297,990000 	 1 00 

Lote 11: Conforme Anexo 1 - Termo de referencia do Edital.. 
Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 

Empresa: WANDERLEY LIMA DE AGUIAR. 
CNPJ: 03.590.562/0001-20. 
Valor Global: 5.759,00. 

Produto/Serviço 	 Marca 	1 	Valor Unitário 	 Quantidade 
Conforme Anexo 1 - Termo de referencia do Edital. 	 1 	5.759,000000 1 	 1,00 

Lote 12: Conforme Anexo 1 - Termo de referencia do Edital.. 

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 



/ 

Secretaria de Educação 

Empresa: ABASTECE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA. 
CNPJ: 13.298.511/0001-83. 
Valor Global: 8.330.00. 

Produto/Serviço 	 Marca 	1 	Valor Unitário 	 Quantidade 

Conforme Anexo 1 - Termo de referencia do Edital. 	 1 	8.330.00000() 	 1,00 

Lote 13: Conforme Anexo 1 - Termo de referencia do Edital.. 
Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 

Empresa: WANDERLEY LIMA DE AGUIAR. 
CNPJ: 03.590.562/0001-20. 
Valor Global: 11.710,00. 

Produto/Serviço 	 Marca 	 Valor Unitário 	 Quantidade 

Conforme Anexo 1 - Termo de referencia do Edital. 	 1 	11.710,000000 1 	 1,00 

Lote 14: Conforme Anexo 1 - Termo de referencia do Edital.. 
Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 

Empresa: WANDERLEY LIMA DE AGUIAR. 
CNPJ: 03.590.562/0001-20. 
Valor Global: 11.505,00. 

Produto/Serviço 	 Marca 	 Valor Unitário 	 Quantidade 
Conforme Anexo 1 - Termo de referencia do Edital. 	 1 	11.505,000000 1 	 100 

Lote 15: Conforme Anexo 1- Termo de referencia do Edital.. 
Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 

Empresa: ABASTECE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA. 
CNPJ: 13.298.511/0001-83. 
Valor Global: 7.890,00. 

Produto/Serviço 	 Marca 	1 	Valor Unitário 	1 	 Quantidade 
Conforme Anexo 1 - Termo de referencia do Edital. 	 1 	7.890.000000 1 	 .00 

Lote 17: Conforme Anexo 1 - Termo de referencia do Edital.. 
Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 

Empresa: WANDERLEY LIMA DE AGUIAR. 
CNPJ: 03.590.562/0001-20. 
Valor Global: 5.599,00. 

Produto/Serviço 	 Marca 	1 	Valor Unitário 	 Quantidade 
Conforme Anexo 1 - Termo de referencia do Edital. 	 1 	5.599,000000 1 	 1,00 

Lote 18: Conforme Anexo 1 - Termo de referencia do Edital.. 
Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 

Empresa: WANDERLEY LIMA DE AGUIAR. 
CNPJ: 03.590.562/0001-20. 
Valor Global: 16.524.00. 

Produto/Servico 	 1 	Marca 	1 	Valor Unitário 	1 	Quantidade 

- Termo de referencia do Edital. 

HORIZONTE, 9 de abril de 2019 

ASSINATURA 


